MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Veteran Over38 Open Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Seconda Manche 22/05/2011 17:20. ..
Gara Iniziato a 17:21:34 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(65) FIORENTINO GENNARO (12) MATARAZZO DIAMANTE (72) NAVARRA MAURO
1 1:55.234 17:23:34.228 1 2:05.177 +2.431 17:23:43.904 1 1:55.940 +0.592 17:23:34.738
2 1:55.615 +0.381 17:25:29.843 2 2:03.477 +0.731 17:25:47.381 2 1:55.348 17:25:30.086
3 1:55.850 +0.616 17:27:25.693 3 2:03.686 +0.940 17:27:51.067 3 1:55.823 +0.475 17:27:25.909
4 1:57.448 +2.214 17:29:23.141 4 2:03.636 +0.890 17:29:54.703 4 1:56.893 +1.545 17:29:22.802
5 1:56.685 +1.451 17:31:19.826 5 2:03.851 +1.105 17:31:58.554 5 1:55.966 +0.618 17:31:18.768
6 1:57.604 +2.370 17:33:17.430 6 2:02.746 17:34:01.300 6 1:56.058 +0.710 17:33:14.826
7 1:59.344 +4.110 17:35:16.774 7 2:03.288 +0.542 17:36:04.588 7 1:59.256 +3.908 17:35:14.082
8 2:00.920 +5.686 17:37:17.694 8 2:05.002 +2.256 17:38:09.590 8 2:37.615 +42.267 17:37:51.697
9 2:16.984 +21.750 17:39:34.678 9 2:04.578 +1.832 17:40:14.168
(231) PINCHERA CIRO
(6) BUCCI MANUELO (8) PICARIELLO MARIO 1 3:13.968 +1:08.792 17:24:53.027
1 2:01.060 +2.132 17:23:39.854 1 2:08.371 +5.840 17:23:47.333 2 2:05.176 17:26:58.203
2 1:58.928 17:25:38.782 2 2:03.905 +1.374 17:25:51.238 3 2:07.070 +1.894 17:29:05.273
3 1:59.501 +0.573 17:27:38.283 3 2:03.042 +0.511 17:27:54.280 4 2:08.188 +3.012 17:31:13.461
4 2:00.086 +1.158 17:29:38.369 4 2:04.107 +1.576 17:29:58.387 5 2:11.053 +5.877 17:33:24.514
5 2:00.218 +1.290 17:31:38.587 5 2:03.462 +0.931 17:32:01.849 6 2:07.602 +2.426 17:35:32.116
6 1:59.956 +1.028 17:33:38.543 6 2:02.531 17:34:04.380 7 2:11.605 +6.429 17:37:43.721
7 2:00.164 +1.236 17:35:38.707 7 2:03.191 +0.660 17:36:07.571 8 2:12.116 +6.940 17:39:55.837
8 2:00.665 +1.737 17:37:39.372 8 2:03.676 +1.145 17:38:11.247
9 2:04.192 +5.264 17:39:43.564 9 2:04.211 +1.680 17:40:15.458 (195) TIANO GIOVANNI
1 2:12.215 +7.327 17:23:51.507
(2) BORROZZINO GIROLAMO (47) MONTANINO LUCA 2 2:05.099 +0.211 17:25:56.606
1 2:03.123 +3.837 17:23:41.918 1 2:07.867 +4.714 17:23:53.077 3 2:04.888 17:28:01.494
2 2:00.138 +0.852 17:25:42.056 2 2:05.314 +2.161 17:25:58.391 4 2:07.966 +3.078 17:30:09.460
3 2:00.457 +1.171 17:27:42.513 3 2:04.719 +1.566 17:28:03.110 5 2:47.566 +42.678 17:32:57.026
4 1:59.880 +0.594 17:29:42.393 4 2:03.509 +0.356 17:30:06.619 6 2:58.666 +53.778 17:35:55.692
5 2:01.100 +1.814 17:31:43.493 5 2:03.153 17:32:09.772 7 3:04.493 +59.605 17:39:00.185
6 1:59.286 17:33:42.779 6 2:03.340 +0.187 17:34:13.112
7 1:59.807 +0.521 17:35:42.586 7 2:03.600 +0.447 17:36:16.712
8 2:02.521 +3.235 17:37:45.107 8 2:06.414 +3.261 17:38:23.126
9 2:03.838 +4.552 17:39:48.945 9 2:14.355 +11.202 17:40:37.481
(177) MIELE GIOVANNI PIETRO (14) PEZZULLO MARINO
1 2:06.056 +7.217 17:23:45.435 1 2:08.023 +4.241 17:23:47.160
2 2:00.239 +1.400 17:25:45.674 2 2:06.707 +2.925 17:25:53.867
3 2:00.469 +1.630 17:27:46.143 3 2:04.236 +0.454 17:27:58.103
4 1:59.223 +0.384 17:29:45.366 4 2:03.782 17:30:01.885
5 2:00.265 +1.426 17:31:45.631 5 2:07.068 +3.286 17:32:08.953
6 1:58.839 17:33:44.470 6 2:08.583 +4.801 17:34:17.536
7 1:59.503 +0.664 17:35:43.973 7 2:10.181 +6.399 17:36:27.717
8 2:15.538 +16.699 17:37:59.511 8 2:08.265 +4.483 17:38:35.982
9 2:03.661 +4.822 17:40:03.172 9 2:05.655 +1.873 17:40:41.637
(5) CATAPANO ANTONIO (40) CARRESE DOMENICO
1 2:02.409 +0.306 17:23:40.976 1 2:13.617 +8.777 17:23:52.647
2 2:02.304 +0.201 17:25:43.280 2 2:12.333 +7.493 17:26:04.980
3 2:02.208 +0.105 17:27:45.488 3 2:07.325 +2.485 17:28:12.305
4 2:05.194 +3.091 17:29:50.682 4 2:05.795 +0.955 17:30:18.100
5 2:04.045 +1.942 17:31:54.727 5 2:05.883 +1.043 17:32:23.983
6 2:02.103 17:33:56.830 6 2:05.713 +0.873 17:34:29.696
7 2:03.122 +1.019 17:35:59.952 7 2:04.875 +0.035 17:36:34.571
8 2:03.426 +1.323 17:38:03.378 8 2:04.840 17:38:39.411
9 2:04.235 +2.132 17:40:07.613 9 2:04.933 +0.093 17:40:44.344
(957) SCATTINA ALESSANDRO (15) CELENTANO LUIGI
1 2:09.415 +8.915 17:23:48.783 1 2:11.072 +1.214 17:23:50.747
2 2:06.007 +5.507 17:25:54.790 2 2:10.737 +0.879 17:26:01.484
3 2:03.879 +3.379 17:27:58.669 3 2:09.858 17:28:11.342
4 2:03.613 +3.113 17:30:02.282 4 2:12.808 +2.950 17:30:24.150
5 2:01.497 +0.997 17:32:03.779 5 2:13.284 +3.426 17:32:37.434
6 2:01.407 +0.907 17:34:05.186 6 2:11.287 +1.429 17:34:48.721
7 2:00.500 17:36:05.686 7 2:12.055 +2.197 17:37:00.776
8 2:02.193 +1.693 17:38:07.879 8 2:13.222 +3.364 17:39:13.998
9 2:03.462 +2.962 17:40:11.341 9 2:14.628 +4.770 17:41:28.626
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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